Comune di Milazzo protocollo in interno n. 0066074 del 20-11-2018

Risultato della gestione di competenza 2015 — gestione riequilbrata-

RISCOSSIONI
PAGAMENTI
DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

Fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata
RESIDU! PASSIVI

Fondo pluriennale vincolato iscritto in spesa

. di cui parte corrente

. di cui parte capitale
DIFFERENZA

(+)
()

(+)
(+)
)
)

AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 31-12-2015

62.575.592,96
43.442.336,19

19.133.256,77

17.656.167,05

931.502,09

23.763.189,14

865.405,95

317.764,72

547.641,23

-6.040.905,95

13.092.350,82

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2015

Parte accantonata

Fondo crediti di dubbia esigibilita al 31/12/2015

Fondo anticipazioni liquidita DL 35 del 2013 e successive modifiche e

rifinanziamenti
Fondo perdite societa partecipate
Fando contazioso

Altri accantonamenti (indennita fine mandato)

Parte vincolata

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili
Vincoli derivanti da trasferimenti

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

Altri vincoli

Parte destinata agli investimenti

Totale parte accantonata (B) "

Totale parte vincolata { C)

Totale parte destinata agli investimenti ( D)

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

€ 1.309.041,99
€ 8.399.272.57
€ 254.536,00
€ 1.906,63
€ 9.974.307,24
€ 153.944,38
€ 6574.936,59
€ 767.545.00
€ 1.596.525,97

1.381.23592

139.731,69




